SPECIFICATII TEHNICE
Anexa nr. 22

la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Numarul procedurii de achizitie: Licitatie deschisd 21088142 / ocds-b3wdp1-MD-1691754974170

Denumirea licitatiei: Servere

Cod | Denumirea bunurilorsifsau Modelul Tdid'de origine | Produscatorul Specificarea tehnica deplind solicitata | Specificarea tehnici deplini propusi de cdtre | Standarde
cPv a serviciilor articolului de catre autoritatea contractantd ofertant de referinta
1 2 3 4 5 6 7 8
BunurifServicii:
Lotulnr. 4
Switch Cisco Vietnam, Cisco Produs de brand echivalent Cisco C9300X-48TX-A Catalyst 9300 48-port ISO
Catalyst China Internation | Catalyst C9300X-48TX Switch (with mGig data only, Network Advantage
9300 Limited hetwork module with 4 10G SFP+ CON-SNT-C9300XZ4 SNTC-8X5XNBD
installed) Catalyst 9300 48-port mGig data only, Ne
i i CAB-SPWR-30CM Catalyst Stack Power
Ports: 48 port Data, 48x 10G
2 Multigigabit (106/5G/2.56/16/100m) | Cable 30 CM
m and with network module with 4 Spp+ | C9300-DNA-A-48-3Y C9300 DNA )
m (optical) ports x 10/100/1000/10G. Advantage, 48-Port, 3 Year Term License
LC-LC compatible with switch C9300X-NM-8Y Catalyst 9300 8 x
Multimode Fiber Optic Patch Cable 10G/25G Network Module SFP+/SFP28
(1m) 4 buc. SFP-10G-SR-S= 10GBASE-SR SFP
Garantia la echipament 5 ani Module, Enterprise-Class
Patchcord LC -LC; Duplex, 50/125,
Multimode, 1 m. OM4, 10Gb/sec
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